[bookmark: _Hlk55826106]様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日
東根市長　あて
［申請者］
住所
氏名
電話番号

東根市ペレットストーブ等設置支援事業変更承認申請書

年　　月　　日付け指令第　　号で補助金の交付決定があった東根市ペレットストーブ等設置支援事業について、下記のとおり事業を変更したいので、東根市ペレットストーブ等設置支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により承認されるよう申請します。
記
１　変更の内容

２　変更の理由

３　経費の配分（予定）
	事業区分
	(※)補助対象経費
(Ｃ)
(Ｃ)＝(Ａ)＋(Ｂ)
（消費税を含む）
	負担区分

	市補助金(Ａ)
(Ａ)＝（Ｃ）／3
（上限10万円)
	自己負担
(Ｂ)

	事業費
(変更前)
	円
	円
	円

	事業費
(変更後)
	円
	円
	円

（※）補助対象経費は、ペレットストーブ等本体の購入及び設置に要する経費並びに煙突等の配管に係る経費を含む。

４　添付書類
(１)変更後の工事見積書
(２)その他

５　設置工事完了予定年月日　　　　年　　月　　日